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Consejo Sonorense Regulador del Bacanora

Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2020

ETCA-L-05

TRIMESTRE:PRIMERO

Origen

Aplicacidn

Activo

| Active Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventaric

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Detericro de Activos Circulantes
COtros Actives Cireulantes

Activo No Circufante

Inversionas Financieras a Largo Plaze

Darechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plaze
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumuladz de Bienes
Actives Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Actives no Ciroulantes
Otros Activos ho Circulantes

Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas per Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar & Corto Plazo

Forcian a Corte Plaze de la Deuda.Publica a Large Plazo

Titulos y Valcres a Corfo Plaza

Pasivos Diferidos a Corfo Plazo

Fandos ¥ Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Carto Plaze

Ctros Pasivos a Corlo Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar & Largo Plazo

Dosumentos por Pagar a Large Plazo

Deuda Publica a Large Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Foncos y Bienes de Terceros en Garantia yfo en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donacicnes de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pblica/Patimaenio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultades del Ejercicio {Ahemrof Desahormo)
Resultades de Ejercicics Anteriores

Revalfos

Raservas

Reclificaciones de Resullados de Ejercicips Anferiores -

[Excesos o Insuficiencia en la Actualizacin de la Haclenda Piblica/Patrimonio

Resultado por Posicidn kMonetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

350.065,40
349.828,20
349.828.20

23720

231,20

0,00
8,00

0,00

206.126,52
0,00

206.126,52

206,126,52

0,00

.00
0,60

0,00

47.544,10
47.544,10
47,544.10

0,00

508.647,82
0,00

508.647,82
442,939,54

65.708,28
0,00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que Ios Estados Financieres y sus Notas, san razonsblemente correctos y sen responsabilidad del emisor
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Director
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